
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

1

/ /  2019 р. м.Старобільськ № Ц9

Про надання в постійне користування земельної ділянки Головному 
управлінню Національної поліції в Луганській області за адресою 
м.Старобільськ, вул. 1 Травня, будинок 2 А

*

Розглянувши клопотання заступника начальника Г оловного 
управління Національної поліції в Луганській області Костенка В.А., щодо 
надання в постійне користування земельної ділянки з кадастровим номером 
4425110100:03:006:0015, площею 0,3722 га., Головному управлінню 
Національної поліції в Луганській області, яка розташована в межах 
населеного пункту за адресою: м. Старобільськ, вул. 1 Травня, будинок 2-А, 
Старобільського району, Луганської області для обслуговування нерухомого 
майна (нежитлової будівлі, тощо) за рахунок земель, які за даними державного 
земельного кадастру враховуються в СтаробілЬській міській раді 
Старобільського району Луганської області. Керуючись статтею 119 
Конституції України, Земельним Кодексом України, Закону України «Про 
землеустрій», статтями 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.У зв’язку з передачею адміністративних будівель та споруд, 
розміщених за адресою: вулиця 1 Травня, будинок 2-А, м.Старобільськ, 
Луганської області на баланс Головного управління Національної поліції в 
Луганській області, припинити право постійного користування земельною 
ділянкою загальною площею 0,3722 га з кадастровим номером 
4425110100:03:006:0015 наданої в постійне користування УПРАВЛІННЮ 
ДЕРЖАВНОЇ^ АВТОМОБІЛЬНОЇ ІНСПЕКЦІЇ УМВС УКРАЇНИ В 
ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ на підставі державного акту на право постійного 
користування землею серії ЯЯ № 170004. Державний акт на право 
постійного користування землею с'ерії ЯЯ № 170004 вважати таким, що 
втратив чинність.



2. Земельну ділянку, яка знаходиться за адресою вулиця 1 Травня, 
будинок 2-А, м.Старобільськ, Луганської області, площею 0,3722 га., з 
кадастровим номером 4425110100:03:006:0015, розташованої в межах 
населеного пункту, на території, яка за даними державного земельного 
кадастру враховується в Старобільській міській раді, надати в постійне 
користування Головному управлінню Національної поліції в Луганській 
області.

3. Від ділу у СтаробільськоКіу районі Головного управління 
Держгеокадастру у Луганській області внести відповідні зміни в земельно- 
облікову документацію.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Голова
/< г !

А. Гаркавий


